classe A, nos termos

das Portarias
INMETRO n°

319/2021 (bomba
d'água) e nº 290/2021
(motor elétrico), que

aprovam os
Requisitos de
Avaliação da

Conformidade – RAC
do produto e trata da

etiquetagem
compulsória.

Intech BP500 R$ 152,79 R$ 916,74

Total R$ 7.072,24
Valor Total: Sete mil e setenta e dois reais e vinte e quatro centavos.

Validade da Proposta de Preços: 60 (Sessenta) Dias.
Pagamento: 30 (Trinta) Dias.
Prazo de Entrega: 45 (QUARENTA E CINCO) Dias
Locais de Entrega: Alameda Ministro Miguel Ferrante, n. 224 - Portal da Amazônia - CEP 69915-632